П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» декабря 2015 года							         № 2536

г.Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 14.07.2014 № 791 «О порядке выдачи разрешений на вырубку (снос) зеленых насаждений, произрастающих на территории города Твери»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Твери от 09.10.2015 № 1684 «Об утверждении Положения о департаменте дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации города Твери»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 14.07.2014 № 791 «О порядке выдачи разрешений на вырубку (снос) зеленых насаждений, произрастающих на территории города Твери» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 3 постановления слова «департамент благоустройства и потребительского рынка» заменить словами «департамент дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства».
1.2. В приложении к постановлению (далее – порядок):
1.2.1. В пункте 4 порядка слова «департамент благоустройства и потребительского рынка» заменить словами «департамент дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства»;
1.2.2. В пункте 6 порядка слова «департаментом благоустройства и потребительского рынка» заменить словами «департаментом дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства»;
1.2.3. В пункте 7 порядка слова «департамента благоустройства и потребительского рынка» заменить словами «департамента дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства»;
1.2.4. В пункте 8 порядка слова «департамента благоустройства и потребительского рынка» заменить словами «департамента дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства»;
1.2.5. В пункте 9 порядка слова «департамента благоустройства и потребительского рынка» заменить словами «департамента дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства»;
1.2.6. В пункте 11 порядка слова «департамента благоустройства и потребительского рынка» заменить словами «департамента дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства»;
1.2.7. В пункте 14 порядка слова «департамент благоустройства и потребительского рынка» заменить словами «департамент дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства»;
1.2.8. В приложении к порядку слова «департамента благоустройства и потребительского рынка» заменить словами «департамента дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. Главы администрации города Твери                                             В.Д. Якубёнок

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

29

» декабря 2015 года

№

2536

г.Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от

14.07.2014 № 791 «О порядке выдачи разрешений на вырубку (снос) зеленых

насаждений, произрастающих на территории города Твери»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации города Твери от 09.10.2015 № 16

84 «Об

утверждении Положения о департаменте дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации города Твери»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.

Внести в постановление

администрации города Твери от 14.07.2014 №

791 «О порядке выдачи разрешений на вырубк

у (снос) зеленых насаждений,

произрастающих на территории города Твери» (далее

–

постановление)

следующие изменения:

1.1.

В пункте 3 постановления слова «департамент благоустройства и

потребительского рынка» заменить словами «департамент дорожного хозяйства,

транспорта и благоустройства».

1.2.

В приложении к постановлению (далее

–

порядок):

1.2.1.

В пункте 4 порядка слова «департамент благоустройства и

потребительского рынка» заменить словами «департамент дорожного хозяйства,

транспорта и благоустройства»

;

1.2.2.

В пункте 6 поря

дка

слова «департамент

ом

благоустройства и

потребительского рынка» заменить словами «департамент

ом

дорожного

хозяйства, транспорта и благоустройства»

;

1.2.3.

В пункте 7 порядка слова

«департамент

а

благоустройства и

потребительского рынка» заменить словами «департ

амент

а

дорожного хозяйства,

транспорта и благоустройства»

;

1.2.4.

В пункте 8 порядка

слова «департамент

а

благоустройства и

потребительского рынка» заменить словами «департамент

а

дорожного хозяйства,

транспорта и благоустройства»

;

            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     « 29 » декабря 2015 года                       №  2536     г.Тверь     О внесении изменений в постановление администрации города Твери от  14.07.2014 № 791 «О порядке выдачи разрешений на вырубку (снос) зеленых   насаждений, произрастающих на территории города Твери»     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации города Твери от 09.10.2015 № 16 84 «Об  утверждении Положения о департаменте дорожного хозяйства, транспорта и  благоустройства администрации города Твери»,     П О С Т А Н О В Л Я Ю:     1.   Внести в постановление   администрации города Твери от 14.07.2014 №  791 «О порядке выдачи разрешений на вырубк у (снос) зеленых насаждений,  произрастающих на территории города Твери» (далее  –   постановление)  следующие изменения:   1.1.   В пункте 3 постановления слова «департамент благоустройства и  потребительского рынка» заменить словами «департамент дорожного хозяйства,  транспорта и благоустройства».   1.2.   В приложении к постановлению (далее  –   порядок):   1.2.1.   В пункте 4 порядка слова «департамент благоустройства и  потребительского рынка» заменить словами «департамент дорожного хозяйства,  транспорта и благоустройства» ;   1.2.2.   В пункте 6 поря дка  слова «департамент ом   благоустройства и  потребительского рынка» заменить словами «департамент ом   дорожного  хозяйства, транспорта и благоустройства» ;   1.2.3.   В пункте 7 порядка слова  «департамент а   благоустройства и  потребительского рынка» заменить словами «департ амент а   дорожного хозяйства,  транспорта и благоустройства» ;   1.2.4.   В пункте 8 порядка  слова «департамент а   благоустройства и  потребительского рынка» заменить словами «департамент а   дорожного хозяйства,  транспорта и благоустройства» ;